
 
 

UCHWAŁA NR XV/115/2025 
RADY MIEJSKIEJ W RADŁOWIE 

z dnia 27 marca 2025 roku 

w sprawie nadania nazwy rondu w miejscowości Wał-Ruda 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Rondu stanowiącemu skrzyżowanie drogi wojewódzkiej nr 964 i drogi powiatowej nr 1419 K 
w miejscowości Wał-Ruda nadaje się nazwę: Rondo Akcji III Most. 

2. Położenie ronda, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

§ 3. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Zastępca Przewodniczącego Rady Miejskiej 

w Radłowie 
 
 

Paweł Jachimek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 2411



Załącznik do Uchwały Nr XV/115/2025 
Rady Miejskiej w Radłowie 
z dnia 27 marca 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2411


	UCHWAŁA NR XV/115/2025 RADY MIEJSKIEJ W RADŁOWIE z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3


	Załącznik 1

		2025-04-09T13:33:20+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




